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Ferie w gminie i mieście Nowe Skalmierzyce

Zimowe ferie nie dla każdego dziecka oznaczają wyjazdy na zimowisko, kolonie 
itp. Większość rodziców po prostu nie stać, by dwukrotnie w ciągu roku zapewnić 
swoim pociechom jakikolwiek pobyt poza miejscem zamieszkania.

Rozwiązaniem, które bardzo dobrze się sprawdza jest organizacja zimowego 
wypoczynku przez szkoły, do których uczęszczają dzieci, tym razem jednak 
wszystko odbywa się bez tornistrów, książek i codziennych obowiązków….

W Gminie i Mieście Nowe Skalmierzyce wszystkie placówki zadbały o to, aby ich 
wychowankowie nie nudzili się podczas ferii.

W miejskiej szkole podstawowej zorganizowano zajęcia artystyczne dla klas I-III 
oraz sportowe dla klas IV-VI (badminton, piłka siatkowa, aerobik). Ponadto grupa 
dzieci wyjedzie na tygodniowy pobyt w góry do Zawoi, zorganizowany przez 
Eucharystyczny Ruch Młodych. Równie sportowo zapowiada się czas 
zorganizowany przez nauczycieli z miejskiego gimnazjum. Zaplanowano tutaj 
zajęcia z aerobiku, turniej piłki siatkowej oraz ręcznej. Uczniowie będą mogli 
uczestniczyć w warsztatach kulinarnych, warsztatach pracy twórczej oraz z 
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doradztwa zawodowego. Dla miłośników teatru przewidziano kółko teatralne a dla 
uczestników zajęć projektowych cykl spotkań pt. „Siła wiedzy – siła kompetencji.”

Realizacja projektu e-Twinning odbywa się w szkole w Skalmierzycach, w których  
uczestniczą dzieci z klas IV-VI.

   Ḁ䄀欀琀礀眀渀攀  ferie  ᴀ  to nazwa zajęć sportowo-rekreacyjnych przygotowanych przez 
nauczycieli wychowania fizycznego z zespołu szkół w Ociążu, które skierowano nie 
tylko dla uczniów szkoły podstawowej i gimnazjum, ale również dla rodziców oraz 
absolwentów placówki. Piłka nożna, siatkowa i koszykówka, tenis stołowy, wyjazd 
na basen do parku wodnego w Kaliszu oraz Zumba   ጀ  to atrakcje czekające na 
wszystkich spragnionych ruchu.

W szkole w Gostyczynie nastawiono się nie tylko na zajęcia ruchowe i zabawowe, 
ale i skierowane na wnętrze człowieka. Odbędą się więc tutaj warsztaty z 
psychologiem  Ḁ倀漀稀渀愀樀攀洀礀 siebie i otwieramy się na siebie ᴀ oraz  Ḁ倀漀琀爀愀昀椁ᤀ docenić 
siebie.”

W Biskupicach Ołobocznych w ramach projektu  Ḁ匀稀欀漁䈀愀 dla każdego ᴀ przewidziano 
zajęcia matematyczne, polonistyczne, artystyczne, logopedyczne oraz gimnastykę 
korekcyjną. Do tego dochodzą mistrzostwa szkoły w mini piłce siatkowej oraz 
nauka pływania na ostrowskim basenie.

[1]Dodatkowe zajęcia zorganizowano również w 

Droszewie. W ramach programu   Ḁ䈀攀稀瀀椀攀挀稀渀椀攀Ⰰ  zdrowo oraz sportowo  ᴀ  odbył się 
m.in. turniej warcabowy oraz rozgrywki tenisa stołowego.

Nauczyciele z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kotowiecku  również postawili 
głównie na sport. Przewidziano tu kółko sportowe oraz zajęcia z gimnastyki 
korekcyjnej dla klas młodszych, natomiast mali ekolodzy będą mieli swoje kółko 
ekologiczne.

Wielość oferowanych przez szkoły zajęć z pewnością uatrakcyjni ferie niejednego 
ucznia.
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